aspects esthétiques, qu’il dirige en étroite collaboration avec Vishnupant 

31  Priska Morrissey, « Documents (III) : Question de genre. Regards sur les femmes au travail 

dans le cinéma français des années trente », in 1895. Mille huit cent quatre-vingt-quinze, n° 65, 
2011, p. 1. Dernière consultation le 18 juillet 2020 [En ligne]. URL : 
https://journals.openedition.org/1895/4443 

32  Fatma Begum (1892–1983), pionnière en tant que réalisatrice, scénariste et productrice ; 
Saraswati Devi (1912-1980), compositrice de musique au sein du studio Bombay Talkies ;